МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

      «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №10 ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

   30  сентября 2021 года              г. Белогорск                                   № 238

об утверждении изменений в

план  финансово-хозяйственной

деятельности

     На основании Порядка составления и утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности,

приказываю:

1. Утвердить изменения показателей по поступлениям и выплатам в плане

финансово-хозяйственной деятельности МАДОУ  ДС №10  на 2021 и

на плановый период  2022 года  и  2023 года.

2. Утвердить изменения показателей по поступлениям и выплатам в

сведениях об операциях с целевыми субсидиями, предоставленными

государственному (муниципальному)  учреждению на 2021 год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МАДОУ ДС №10                                                        Г.С. Леонтьева

		2021-10-01T12:56:20+0900
	МАДОУ ДС №10
	Я являюсь автором этого документа